АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 августа  2013 года

                                            № 57
с. Любомировка

┌ О внесении изменений в постановление Главы ┐

Любомировского сельского поселения от 26.05.2006 года № 41
«О  создании комиссии по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории Любомировского сельского поселения
          В связи с изменением штатного состава Администрации Любомировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Создать комиссию по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Любомировского сельского поселения в составе:

1. Киюков Д. К., ведущий специалист администрации  - председатель комиссии

            Члены комиссии:

2. Баранов В. Я. –  депутат Любомировского сельского поселения

3. Михеева О. А – ведущий специалист администрации

Глава Любомировского сельского поселения                                                  В.А.Бондаренко